2015/002/SC/000000645/0/001,  emesso  dall’Agenzia  delle  Entrate  di  Roma  -  Ufficio  di  Velletri,
inerente alle spese di registrazione del predetto provvedimento giudiziario, in copia allegato al presente
atto formandone parte integrante e sostanziale, che ammontano ad € 217,50 (duecentodiciassette/50);

 su interpello prot. n° 23866/U del 23/12/2016, l’avv. Andrea Landi, con P.E.C. del 02/01/2017, al prot.
n° 70/2017, ha comunicato, in sintesi, che la propria assistita ha anticipato il pagamento di tali spese,
invitando questa Azienda a restituirne l’importo ed allegando, al contempo, la ricevuta di pagamento;

[...]

la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente
normativa legislativa in materia;

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

 liquidare  la  somma  di  €  217,50  (duecentodiciassette/50),  relativa  all’Avviso  di  Liquidazione
dell’Imposta n. 2015/002/SC/000000645/0/001, in favore della Johnson & Johnson Medical S.P.A.,
da imputare  sul conto  “fondo contenzioso per ritardato/mancato pagamento”  n. 202020160 del
Bilancio corrente, quale pagamento delle spese di registrazione relative alla Sentenza n° 645/2015